PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO
GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

INDEPENDÊNCIA—
J U N T O S  F A Z E N D O  A C O N T E C E R

■■■■■■■■■■

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Educação do município de Independência, o Sr. JOSÉ EDILSON
LIMA COUTINHO»no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a
Execução dos serviços de REFORMA E AMPLIAÇÃO DE ESCOLAS NO MUNICÍPIO
DE INDEPENDÊNCIA/CE vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo
Administrativo de Licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° SE-TP001/22,
para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa MARFHYS
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES EIRELb Pel° valor §lobal de
845.878,14 (Oitocentos e quarenta e cinco mil, oitocentos e setenta e oito reais e
quatorze centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

INDEPENDENCIA - CE, 13 DE JULHO 2022.

JO SÉ ED ^SO N L IM A  COUTINHO

SECRETARIO DE EDUCAÇÃO

Tel.: [88] 3675.2259 | w w w . in d e p e n d e n c ia .c e .g o v .b r  |
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 j CNPJ: 07.982.028/0001-10

http://www.independencia.ce.gov.br